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كلية العلوم
الرياضيات

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

فيزياء للرياضيات -
الثالثة
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بلسم المعروف
محمد العوير

عيسى درويش
نغم خليفه

ماهر النمر
رهف عرفه
زينه فاكه

محمد الباكير
مرح محمد
غنى زيفة
آلاء  العشي
نوار حسون
غزل غنم

زينب خضور
آلاء  الشيخ
روان تركي
مايا العلي

منى الخوري
نغم احمد

لمى الحوري
علي محمد

شذى عيسى
آيه الله محمد
ديانا حبيب
ندى محمد

اسعاف السليمان

حيدر
مصطفى

أحمد
عماد الدين
باخيص
احمد
معن

شريف
احمد
بسام
جلال 
أحمد

يوسف
شحاده
ابراهيم
اسماعيل

علي
ماهر
ياسر
احمد

عارف
احمد
محمد
محمود
ابراهيم
جهاد

 6 
 23 
 35 
 76 
 80 
 82 

 205 
 215 
 243 
 286 
 308 
 349 
 378 
 383 
 391 
 417 
 458 
 477 
 503 
 526 
 569 
 571 
 585 
 620 
 623 
 632 

خمسة عشرة 
صفر فقط
صفر فقط
صفر فقط
ستون 
عشرة 

صفر فقط
صفر فقط

خمسة وعشرون 
خمسة وأربعون 

خمسون 
صفر فقط
أربعون 
أربعون 
أربعون 
أربعون 
أربعون 
ستون 

خمسة وثلاثون  
ثمانون 

خمسة وثلاثون  
ستون 

ثلاثة  وثمانون 
خمسة وسبعون 

صفر فقط
خمسة عشرة 

راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
الفصل:
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كلية العلوم
الرياضيات

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

فيزياء للرياضيات -
الرابعة
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رهف سلوم
آلاء  مصطفى
بتول الابراهيم 
كارلس كوسى
مازن ملحم

بشرى السليمان

فواز
سليمان
هيثم
بشار
شاهين
نضال

 12 
 30 

 131 
 157 
 242 
 630 

خمسون 
صفر فقط
صفر فقط

خمسة وأربعون 
خمسة وثلاثون  

صفر فقط

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

عميد الكليةرئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

النسبة المئوية                         %   18.75عدد الراسبين 26 عدد الناجحينعدد المتقدمين 32  6 

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه




